
 

Styrelsens förslag gällande 
skidorientering 
 

Under 2009 erhöll styrelsen en skrivelse från det svenska seniorlandslaget i 
skidorientering, där dessa argumenterar för en överföring av skidorientering 
från Svenska Skidförbundet till Svenska Orienteringsförbundet.  

Denna fråga har tidigare varit uppe till diskussion i Svenska Orienterings-
förbundet, senast vid förbundsmötet 2000. Då hade frågan lyfts genom en 
motion från Västmanlands OF. Förbundsmötets beslut blev den gången att avslå 
förslaget. Bland de argument som framfördes fanns bland annat avsaknaden av 
ett ställningstagande från utövarna av skidorientering. 

När frågan nu aktualiserats direkt från de mest aktiva finner styrelsen att det är 
dags att åter lyfta frågan till förbundsmötet om en eventuell överföring av 
skidorientering till SOFT. Förbundsstyrelsens ledamöter är eniga om att ur 
ideologisk synpunkt förorda en överföring, men att de ekonomiska aspekterna 
måste utredas och klarläggas innan ett beslut kan fattas i frågan. 

Under hösten 2009 har Svenska Skidförbundet kontaktats i syfte att få ett 
klarläggande kring deras syn på en eventuell överföring samt att få underlag för 
de ekonomiska förutsättningarna. Svaret, som dröjde till runt årsskiftet 09/10, 
blev att skidförbundets styrelse ställer sig positiva till en eventuell överföring. 

På SOFT-styrelsens uppdrag tillsattes under december 2009 en utredning, i 
första hand för att klargöra de ekonomiska aspekterna kring en eventuell 
överföring. Den utredningen gick ej att färdigställa inför styrelsens möte i 
januari, vilket var nödvändigt om styrelsen skulle kunna lägga fram ett konkret 
förslag om överföring till förbundsmötet 2010. Utredningen kommer att bli klar 
till förbundsmötet, men kan ej presenteras för rörelsen i så god tid att den kan 
utgöra ett underlag till beslut på förbundsmötet. 

 
 
 
Styrelsen föreslår förbundsmötet besluta 

att  förbundsstyrelsen ges mandat av förbundsmötet att fatta ett beslut om 
eventuell överföring av skidorientering från Svenska Skidförbundet till 
Svenska Orienteringsförbundet i ett senare skede och under sådana 
förutsättningar att förbundets övriga verksamhet ej påverkas negativt 
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